
 

  
Direttore Prof. Corrado Barbui 

 

Dipartimento di Neuroscienze, Biomedicina e Movimento 
Piazzale Ludovico Antonio Scuro, 10 – 37134 VERONA – Policlinico “G.B. Rossi” | T +39 045 8027472 
Elisabetta.guidi@univr.it  
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 

 

PROVVEDIMENTO DIRETTORIALE DI APPROVAZIONE GRADUATORIA DI MERITO 
 
 

 
 
Oggetto: Graduatoria di merito relativa alla selezione per titoli e colloquio per il conferimento di n 1. 
borsa di ricerca, per l’attuazione del seguente programma di ricerca Cod. Sel. DIPNBM 33/2025-FU 
dal titolo: “Affrontare la distrazione: meccanismi cognitivi e neurali” nell’ambito del progetto dal titolo 
“A multiscale integrated approach to the study of the nervous system in health and disease - 
MNESYS” ambito di intervento “12. Neuroscienze e neurofarmacologia”, - nel quadro del Piano 
Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR), Missione 4, Componente 2, Investimento 1.3 – 
Creazione di “Partenariati estesi alle università, ai centri di ricerca, alle aziende per il finanziamento 
di progetti di ricerca di base”; finanziato dall’Unione europea – NextGenerationEU; codice 
identificativo PE00000006, CUP B33C22001060002, Decreto Direttoriale di concessione n. 1553 
del 11/10/2022 registrato dalla Corte dei Conti il 23/11/2022 al n. 2948  “settore scientifico 
disciplinare BIO06/A– Responsabile Scientifico, Prof. Leonardo Chelazzi 

IL DIRETTORE 

VISTO il Bando di selezione, autorizzato con Delibera del Consiglio di Dipartimento del 18 novembre 
2025 e pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo con Rep. N. 2299/2025; Prot. n. 0507466 del 18/11/2025,  

VISTI gli atti della Commissione esaminatrice in data  14/01/2026; 

DISPONE 

ART.  1 - È approvata la seguente Graduatoria di merito: 

 

Nome e Cognome PUNTEGGIO 

CHIARA SAGLIMBENI 85/100 

 

ART.  2 - Si dichiara pertanto la dott.ssa Chiara Saglimbeni vincitrice della selezione in oggetto; 

ART. 3 - Il presente decreto sarà pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo e alla pagina web 

https://www.univr.it/it/concorsi/borse-di-studio-di-ricerca 

Il Direttore 
Prof. Corrado Barbui 

 

https://www.univr.it/it/concorsi/borse-di-studio-di-ricerca

		2026-01-16T10:29:05+0100
	IT
	Corrado Barbui




